様式第１号　　 付
受　　　　 印

	法人県民税均等割課税免除申請書

	年　　月　　日

　   広域振興局長　様

	申請者
	所　在　地

	名　　　称

	代表者氏名
	[bookmark: _GoBack]

	法人番号

	特定非営利活動法人に係る県税の課税免除に関する条例第６条の規定により、次のとおり課税免除を申請します。

	法人を設立した日
	年　　月　　日

	免除を受けようとする期間又は事業年度
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	地方税法施行令第７条の４の収益事業に該当する場合
	収益事業の種類

	収益事業の概要

	当該収益事業に係る所得の計算上益金の額から損金の額を差し引いた額
（地方税法施行規則第６号様式の－71記載の額）
	円

	免除を受けようとする税額
	円

備考　法人税の申告書の写しを添付してください。
（Ａ４）